[bookmark: _GoBack]ATA ASSEMBLEIA GERAL GRÊMIO ESTUDANTIL

Ata nº                    da Assembleia Geral dos Estudantes do Grêmio Estudantil                                                  , da Escola                                             aos                 dias do mês de                               do ano de              , às              horas, em primeira (ou segunda) convocação, reuniram-se, conforme o Edital nº                        , em Assembleia Geral, sob a coordenação de                                                    , o qual convocou para fazer parte da mesa coordenadora os seguintes membros: (especificar os nomes e cargos). Composta a mesa, designou                                                                   (nome) para secretariar a Assembleia. Dando início, procedeu à seguinte leitura da ordem do dia                                                (resumo do ocorrido): Nada mais a tratar, o coordenador agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a Assembleia à qual eu, , secretariei e registrei a presente Ata que, após lida e aprovada, segue assinada pelos presentes.

São Paulo, de                                     de 20                      .
Assinatura do Coordenador de Comunicação Assinatura do Coordenador Geral
Seguem as assinaturas dos presentes.
Ata Assembleia Geral Grêmio Estudantil                                         1

Ata

Assembleia

Geral

Gr

êmio Estudantil

1

A

T

A

A

S

S

E

M

B

L

E

I

A

G

E

R

A

L

GRÊMIO ESTUDANTIL

Ata nº                    da

Assembleia

Geral dos Estudantes do Grêmio Estudantil

,

da Escola                                             aos                 dias do mês de                               do ano

de              ,

às              horas, em primeira (ou segunda) convocação, r

euniram

-

se, conforme o Edital nº                        ,

em

Assembleia

Geral, sob a coordenação de                                                    , o qual convocou para

fazer parte da mesa coordenadora os seguintes membros: (especificar os nomes e car

gos).

Composta a mesa, designou                                                                   (nome) para secretariar a

Assembleia

. Dando início, procedeu à seguinte leitura da ordem do dia                                                (resumo

do ocor

rido): Nada mais a tratar, o coordenador agradeceu a presença de todos e deu por encerrada

a

Assembleia

à qual eu, , secretariei e registrei a presente Ata que, após lida e aprovada, segue

assinada pelos presentes.

S

ã

o

P

a

u

l

o

, de

de 20                      .

Assinatura do Coordenador de Comunicação Assinatura do Coordenador Geral

Seguem as assinaturas dos presentes.

Ata  Assembleia   Geral   Gr êmio Estudantil                                          1     A T A   A S S E M B L E I A   G E R A L   GRÊMIO ESTUDANTIL         Ata nº                    da  Assembleia   Geral dos Estudantes do Grêmio Estudantil                                                    ,  da Escola                                             aos                 dias do mês de                               do ano   de              ,  às              horas, em primeira (ou segunda) convocação, r euniram - se, conforme o Edital nº                        ,  em  Assembleia   Geral, sob a coordenação de                                                    , o qual convocou para  fazer parte da mesa coordenadora os seguintes membros: (especificar os nomes e car gos).  Composta a mesa, designou                                                                   (nome) para secretariar a  Assembleia . Dando início, procedeu à seguinte leitura da ordem do dia                                                (resumo  do ocor rido): Nada mais a tratar, o coordenador agradeceu a presença de todos e deu por encerrada  a  Assembleia   à qual eu, , secretariei e registrei a presente Ata que, após lida e aprovada, segue  assinada pelos presentes.        S ã o   P a u l o , de                                       de 20                      .              Assinatura do Coordenador de Comunicação Assinatura do Coordenador Geral   Seguem as assinaturas dos presentes.